
　　　　　　　　　　　　　　　＜集金額と引き落とし日＞　　　　　　　　　　　　　　　【令和４年度　　なかよし諸集金　年間予定表】　　　　　（単位：円）　    　  　　　　　　　

４月

５月

６月 1,500 5,000 100  6/1（水）

７月 1,500 5,000 100  7/1（金）

８月

９月 1,500 0 100   9/1（木）

１０月 1,500 5,500 1,800 100 10/４（火）

１１月 1,500 5,500 100 11/1（火）

１２月 1,500 5,500 100 12/1（木）

１月 2,000 5,500 100 1/10（火）

２月 100 2/1（水）

３月 100 3/1（水）

倉敷市立連島東小学校

校　長　　　重松　　啓司

500

500

7,600

500

500

1,800

7,600

500

500

令和4年8月25日

なかよし
保護者　様

諸経費集金について（改訂）

2,100

9,400

7,600

17,500 1,000

7,100

内　　訳

学級費･給食費の集金額の調整を２月 ・３月
にいたします。金額については，１月下旬 ・
２月下旬にお知らせします。

ＰＴＡ
会費

7,100

 5/10（火）

※なかよし
個人教材費

4,000

手数料

100

月 振替日

10,000 600

給食費
給食

運営費

合計金額 なかよし
学級費

調整月


