なかよし 保護者 様

> 倉敷市立連島東小学校 校 長 重松 啓司

諸経費集金について(改訂)

【令和4年度 なかよし諸集金 年間予定表】 (単位:円)

	【卫仙4千段	なかみし的朱玉 平间アル			夜』 (単位:口)			/
月	合計金額	内 訳						
		なかよし 学級費	※なかよし 個人教材費	給食費	給食 運営費	PTA 会費	手数料	振替日
4月	17,500	1,000	4,000	10,000	600	1,800	100	5/10(火)
5月								
6月	7,100	500	1,500	5,000			100	6/1(水)
7月	7,100	500	1,500	5,000			100	7/1(金)
8月								
9月	2,100	500	1,500	0			100	9/1(木)
10月	9,400	500	1,500	5,500		1,800	100	10/4(火)
11月	7,600	500	1,500	5,500			100	11/1(火)
12月	7,600	500	1,500	5,500			100	12/1(木)
1月	7,600		2,000	5,500			100	1/10(火)
2月	調整月	学級費・給食費の集金額の調整を2月・3月 にいたします。金額については、 <u>1月下旬・</u> <u>2月下旬</u> にお知らせします。					100	2/1(水)
3月	砂 蛋力						100	3/1(水)